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O pe3yinbTarax ACATCJIbBHOCTH MYHUIUIIAJIBHOTO YIPEXKACHUS

MyHUIIMIATBHOTO OI0KETHOTO JOLMIKOILHOI0 00pa3zoBarenbHoro yupexnenus "Jlerckuii cag Ne73"
(TIOJIHOC HAUMEHOBAHHUEC MyHHU.Pll'[aJ'lLHOFO yqpexcneuml)

1 00 MCIOJIF30BAHMY 3aKPEIUIEHHOr0 33 HUM MyHHLUIAIbHOro umyinecrsa 3a 2018-2019 rox

Pa3gen 1. O6mue cBegenusi 06 yupexieHHH

Kopgr
®opma no Ko[l
[ata
" HaumeHoBaHue yupexaeHusi no OKIMO
NaeHTndukaumoHHbIi Homep Hanoronnarensiymka (MHH) 5259029253
Koa npyvymnHbl NOCTAHOBKM Ha y4eT yupexaeHus (K1) 525901001
EanHuubl namepenuns nokasatenen : py6. no OKEU 383

aad



HaumeHnoBanue opraHa, KOTOPOMY IIOABEAOMCTBEHHO YYpEXIEHHE: [AeNapTaMeHT 00pa3oBaHusl aJIMUHUCTPALMHU TIopoja
Huxuero Hosropoaa

[Opuueckuii afpec MECTOHAXOKACHHS yIPEIKICHHUS:
603047, ropon Hwxuuii Hosropox, yiuna Psonesa, nom 21

AJjpec GaKTHIeCKOro MECTOHAXOXKICHUS YIPEeXKICHHS:
603047, ropon Huwxuniit Hosropon, yiuna Psonesa, nom 21

‘ [. O61me ceenenuns 06 yupexaeHUH

Tabanua 1

”C‘lepﬂblBa}OH.lHﬁ IIEpeYeHb BHJIOB JIEATECJIBHOCTH, KOTOpPBIE YYPEKIACHHE BIpPaBE€ OCYIECTBIATE B COOTBCTCTBHUH C
y4upeaHuTeIIbHBIMH JOKYMEHTAMHU

N n/n | OcHOBHble BUAbI AEATENBHOCTU B COOTBETCTBUMN C WHble BUAbI AEATENBHOCTU, HE ABMAIOLMECH OCHOBHbIMU, B
yypeamTenbHbIMU JOKYMEHTaMN COOTBETCTBUM C yypeauTenbHbIMU JOKYMEHTaMU
1 2 3
1 O6pasoBaTenbHass AeATenbHOCTb, HanpasneHHas

Ha BOCNWUTaHWe W pasBuTME, a Takke NpUCMOTP,
yX0[ U 030pOBIIEHNE AeTeN

2 XO03sleTBEHHAs, HanpasneHHasa Ha obecnevyeHue
NEeATEeNbHOCTU YupeXaeHuss u OOCTUKEeHue uenen
ero cosgaHus




Tabauua 2

[epeuens MyHULMNATBHBIX YCIyT (paboT), KOTopbie MPeA0CTaBIAIOTCS 32 IUIaTy

N n/n

MyHuumMnanbHble ycnyru (pqﬁoTbl), KOoTOpble
npeaocTaBnAlTCA 3a nnarty

MoTtpebutenun ycnyr (paboT), KoTopble NPeAoCTaBNATCA 3a nnaty

1

Mo oCHOBHbLIM BUam AEATENbHOCTHU:

3

i

MpucmoTp 1 yxoa 3a peGeHKom

BOCMUTAHHUKA

2 Mo nHbIM BUAAM AEATENBHOCTU, HE ABMNSAOLWUMUCSA
OCHOBHbIMU:
2.1,
Tabauna 3

ﬂepeueub JIOKYMEHTOB Ha OCHOBAHHMH, KOTOPBIX YYPEXKIACHHE OCYIIECTBIACT ACATEIBHOCTD

N n/n

—

HaunmeHoBaHue
paspeLmnTenbHOro
NOKYMEHTa

[ata

Homep

Cpok gencreusa

N——

2 3

5

CBuaertenscreo 02.12.1996
rocyaapCTBeHHOM
perncrpauum peructpauum

2298

6eccpoyHo

JInueHsus 25.12.2015
ocyLecTBneHue
obpadoBaTtenbHOM

AeATenbHOCTH

Ha

1432

BeccpoyHo

YcraB 21.09.2015

2268




L Tabauna 4

KOMu4ecTBO MITATHBIX €AMHHUI] ¥ CPEIHSS 3apIulaTa COTPYAHUKOB yUpEeXKACHHS

N n/n | KonuyecTtBo WTATHbIX eAUHULY MpuynHbI CsefeHus o ksanuduxkauum CpepHsisi 3apaboTHas
N3MEHEHUsA COTPYAHWUKOB nnara CoTpyAHUKOB
Ha Hayano Ha koHeL LUTATHOW Kesanudpukauusa Kon-Bo
OTYETHOro OTYETHOro YUCNEHHOCTU (momKHOCTb) COTPYAHUKOB
nepuoaa nepuoaa
1 2 9 4 5 6 ]
A 38,0 N3meHeHue
KOMMMNEKTOBaHUS
Ha 01.09.2019r

Apyrve
neparornyeckune
pabOoTHUKMN
c coBmectutensmm | 1 21697,18
6e3 coBmecTutenen | 1 21697,18
Bocnutatenu
c coBmectutensmm | 12 36462,36
6e3 cosmecTutenen | 12 36462,36
PykoBogutenu
c coBmectutenamm | 1 46983,33

J 6e3 coBmecTutenen | 1 46983,33
AXT1
c coemectutenamum | 15 18012,50
6e3 coBmecTutenen | 15 18012,50




Paznen I1. Pe3yabTaTt AedATeIbHOCTH YUPeKICHHUA

n/n

HaunmeHoBaHue nokasarens

EavHuua namepeHuns

1-# npeaLwecTByOLWNA

rog

OTyeTHbIN roa

2 i

3

4

5

N3meHeHue (yBenuuyeHue el
yMeHbLUEHne "-") ©anaHcoBow
(ocTaTo4HOM) CTOMMOCTHU
HeMHAHCOBbIX aKTUBOB

%

+0,6

Obuw@as cymMma  BbICTaBNEHHbIX
Tpe6oBaHuii B Bo3melleHue yuiepba:
- No HegocTayam MaTepuanbHbiX
LleHHOCTEeN, AIeHEeXHbIX CPEACTB;

- XULLEHUAM MaTepuanbHbIX
LlEHHOCTEMN, AieHEeXHbIX CPEACTB;

- OT  nopuu maTepuarnbHbIX
LleHHOCTEMN

TbiC. pyO.

0,00

0,00

N3meHeHune (yBenuuyeHue "
ymeHblueHne  "-")  pebutopckoi
3a]0JDKEHHOCTU

%

-100

+7

N3meHeHune (yBenuuyeHue .
yMeHblueHne  "-")  KpeauTOPCKOW
3a[lJ0/PKEHHOCTMN C yKa3aHWem Npu4mnH
obpasoBaHus

%

+13

+3

Cymma p[poxofoB, MOMyYeHHbIX OT
oKasaHus nnaTHbIX ycnyr
(BbINONHEHUA paboT)

ThiC. py0.

0,00

0,00

LleHbl (Tapudbl) Ha nnaTHble ycnyru
(paboTbl), OKasblBaeMble
notpebutensm

pyo.

0,00

0,00

ObLee KonuyecTeo noTpebutenen,
BOCMONb30BaBLUNXCSA ycrnyramu
(paboTtamu), B TOM 4ucne no Buaam
ycnyr (pabor):

yenoBek




yenosek 0 0
_ Bocnonb3oBaBLIMxcs GecnnaTHbIMK | YENoBeK
ycnyramu (paboTtamu), B TOM 4ucne
no emgam ycnyr (pabor):
yenosek 0 0
~  BOCMOMb30BaBLUMXCA NNATHbIMA
ycnyramu (paGoTamu), B TOM 4ucne
no suaam ycnyr (pabor):
yenosek 0 0
KonuuecTso xanob notpebutenei v xanoba - -
npuHATblE MO pesynbTartam nx
paccMOTPeHusi Mepbl
CyMmbl NOCTYNNEHWUN: ThiC. pyO.
- KaccoBble ThiC. pYO. 14562,5 17256,5
- NNaHoBble ThiC. pyo. 15319,7 17859,1
CyMmbl  Bbinnat B paspese, | TbiC. pyO.
npeaycMOTPEHHOM NNaHoM dXI:
- KaccoBble ThiC. pyO. 14533,3 17256,5
- NNaHOBbIE TbiC. pyoO. 15319,7 17859,1
Pazaen 111 O6 ucnoab30BaHHH HMYIIECTBA, 3aKpenJIeHHOro 32 yIpeKaeHueM
HaumeHoBaHue nokasartens EavHnua 1- NpeALIeCTBYOLWIA roA OT4YeTHbIV roa
n3mMepeHuns Ha Hayano Ha koHey Ha Havano Ha koHey
roga roga roga roga
2 3 4 5 6 7
Obuwasn BanaHcoBas (ocTaTouHas) | TbiC. py6. 3825(1220) | 3825(1 175) 3825(11795) 3825(1131)
CTOWMOCTb HEABWKMMOro MMyLLECTBa, B
TOM uUCIE:.
BanaHcoBasi CTOMMOCTb  HEeABWKUMOTO ThiC. PY6. 3825 3825 3825 3825
WMyLLeCTBa, Haxopswerocs Ha npase
onepaTVBHOro ynpasneHus
BanaHcoBass CTOMMOCTb HeaBWKUMOTO | TbIC. py6. 0,00 0,00 0,00 0,00




WMyLLEeCTBa, HaxoAsLUerocs Ha npase
ornepaTuBHOro ynpasrieHUs U nepesaHHoro
B apeHay

banaHcoBass cToumocTb HEABWXNMOro
MMyLlecTBa, Haxogsulerocs Ha, npase
OnepaTBHOro ynpasneHusa U nepefaHHoro
B 6e3503me3.que nosrib3oBaHwue

TbiC. pyb.

0,00

0,00

0,00

0,00

Obwas BanaHcoBas (ocTtaTouHas)
CTOMMOCTb ABWXUMOrO MMYLLECTBA, B TOM
yucne:

ThiC. pyb.

1530(127)

1914(100)

1914(100)

2356(75)

BanaHcoBass  croMmocTb  ABUXMMOro
WMyLLeCTBa, HaxoAsLEerocss Ha npase
onepaTuBHOIo ynpasneHus

ThiC. py6.

1530

1914

1914

2356

BanaHcoBas  ctoumocTb  ABWXMMOrO
WMyLLeCTBa, HaxoAsLlerocs Ha npase
OnepaTMBHOrO ynpaBneHusi U nepeaaHHoro
B apeHay

TbiC. py6.

0,00

0,00

0,00

0,00

BanaHcoBass  cToMmocTb  OBUXUMOro
WMyLIECTBa, HaxOASLIErocs Ha npase
ONepaTUBHOrO ynpaBneHus U nepeaaHHoro
B 6€3B03Me34HOE Nonb3oBaHue

TbiC. pyb.

0,00

0,00

0,00

0,00

O6wasn nnowaab 06bLEKTOB HeABWXUMOro
UMyLLIECTBa, B TOM YuCne:

KB. M

1136,4

1136,4

1136,4

1136,4

Mnowaab obbekToB HEeABWXUMOro
MMyLleCcTBa, Haxopsllerocs Ha npase
onepaTuUBHOro ynpasreHus

KB. M

1136,4

1136,4

1136,4

1136,4

Mnowaab 00BLeKToB HeABWXUMOro
WMyLLECTBA, HaxOAsLErocs Ha npase
ONepaTMBHOrO yNpaBneHUsi U nepeaaHHoro

B apeHay

KB. M

Mnowaab obbekToB HEeABWXUMOro
“MyLlecTBa, Haxodslleroca Ha npase
OnepaTUBHOro ynpasrieHus u nepeaaHHoro
B 6e3Bo3Me3HOe nonb3oBaHue

KB. M

Konnyectso o6bekToB HEOBWXMMOro

obbekT




UMyLLECTBA, HaxopsiLerocs y
MYHULMNANbHOTO YYpEXAEHUs Ha npase
onepaTUBHOro ynpaBneHus

O6bvem  cpencTs, MONMyYeHHbIX  OT
pacnopsiXeHus UMYLYECTBOM,
HaxoaaLwmmes y MyHULMMNanNbHOro
YYPEeXOEHUA Ha npaBe onepaTUBHOIO
ynpasneHus

ThbiC. py6.

0,00

0,00

0,00

0,00

Ob6was BanaHcoBas (ocTaTouyHas)
CTOMMOCTb  HEeABMXUMOro  UMYLLEeCTBa,
npuobpeTeHHoro MyHULMNanbHbIM
yypexaeHnem 3a CYeT  CpencTs,
BblJENEHHbIX €My Ha  BbINONHEHWe
OCHOBHbIX (PYHKLIMIA

TbiC. pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

O6was BanaHcoBas (ocTaToyHas)
CTOMMOCTb  HEABWXMMOro  MMYyLLECTBa,
npuobpeTeHHoro MyHULMNAnNbHbIM
yypexgeHvem  3a  CYeT  [0XOA0B,
MOMyYEHHbIX OT MNaTHbIX YCryr U WHOW
NPUHOCSLLEN A0X0A AEATENBHOCTU

TbiC. pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

Obuwas BanaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb 0CO000 LEHHOro [ABWXUMOrO
nUmyLecTBa, HaxogsiLerocs y
MYHULMMNANbHOTO YYpEeXAeHusa Ha npase
onepaTUBHOrO ynpasneHus

TbiC. py6.

1530(127)

1914(100)

1914(100)

2356(75)
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